
≪本戦≫
F SF QF １R １R ２R QF SF F

64

60

61 60

63

64 64

62 61

61

62 63

61

61

61 61

76(1)

75 62

76(4) 62

62 62

60

64 62

60

60

60

63

福上

18

19

20

小沼

60

10

8

15

3

6

7

萩丘ＴＣ 小４

茨木　海里 ＷｉｓｈＴＣ 小５

16

1

21 高栁　優介

渡邊　貴子
23

＜三位決定戦＞
宇佐見　真矢 浜松インドア 小６

小３

石丸　利恵 浜松インドア 小５

吉廣　颯 リューＴＡ

木村　夏己 萩丘ＴＣ 小４

渡辺　永遠 浜松インドア 小５

和久田　拓海 浜松インドア 小３

辻村　有南

小４

浜松インドア 小４

宇佐見　理名 浜松インドア

bye

小４

小沼　奎輝 ＷｉｓｈＴＣ 小５

福上　愛莉 浜松インドア 小６

bye

佐々木　章伍 萩丘ＴＣ

小５

小５

楠　健矢 ドリームＴＡ 小４

小４

小６

夏目　椿生 浜松インドア 小５

坂本　真緒 浜松インドア 小４

高栁　優介

ドリームＴＡ 小５

24

18

19

20

22

萩丘ＴＣ

牧野　瑠波 豊橋スーパー

23 村本　真彩 浜松インドア

渡邊　和子 ドリームＴＡ

10

11

21

bye

12

13

14

15

16

17

9

1

遠州小中学生　月例テニス大会　２月大会
男女合同シングルス

≪ Ｈ２３．２/５（土） ： 亀崎テニスコート ≫

【１１歳以下の部】≪コンソレーション≫

宇佐見　真矢

2

3

浜松インドア 小６

7

8

4

5

6

小２

戸田　莉央奈 ドリームＴＡ


